

**KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ
JEŘÁBKOVA 4, 602 00 BRNO**

Číslo jednací: **KHSJM 62225/2023/BM/PRAV**
Spisová značka: S-KHSJM 60518/2023

Vyřizuje: Mgr. Tereza Růžičková
Telefon: 541 126 429
E-mail: tereza.ruzickova@khsbrno.cz

e-mailem

e-mail: [REDACTED]

V Brně dne 30. října 2023

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 19.10.2023 byla Krajské hygienické stanici Jihomoravského kraje se sídlem v Brně (dále jen „KHS JmK“) jako povinnému subjektu ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), doručena žádost [REDACTED] (dále jen „žadatel“), o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., zaevidována pod č. j. KHSJM 60518/2023/BM/PRAV (dále jen „žádost“), kterou je požadováno sdělení následujících informací:

- 1) „zda bylo provedeno v minulosti v okolí Linde Gas Černovické nábř. 612/10, 618 00 Brno-jih měření hluku v noci od 22:00 hod do 06:00 hod., konkrétně kvůli 24 hodinového hluku obtěžující zejména v noci obyvatele přilehlého sídliště vzdáleného cca 250 metrů od objektu“
- 2) „v případě, že ano, jaké byly naměřené hodnoty hluku v noci, kdy k měření došlo a zda se od té doby změnily podmínky, které by mohly mít vliv na hodnoty hluku“
- 3) „v případě zjištění nadlimitní hodnoty hluku v noci, zda bylo provozovateli vydáno povolení provozu nadlimitního zdroje hluku v nočních hodinách, případně za jakých podmínek bylo povoleno“
- 4) „zda je měření hluku Linde Gas Černovické nábř. 612/10, 618 00 Brno v nočních hodinách součástí plánu kontrol krajské hygienické stanice“.

K žádosti KHS JmK sděluje následující:

Ad 1) Ze strany KHS JmK v uvedené oblasti měření hluku provedeno nebylo, KHS JmK nedisponuje informací, zda bylo v uvedené oblasti provedeno měření hluku jiným subjektem.

Ad 2) Viz ad 1).

Ad 3) Viz ad 1).

Ad 4) Měření hluku z provozu Linde Gas v plánu kontrol KHS JmK není.

(podepsáno elektronicky)

Mgr. Bc. Petra Kubišová
vedoucí oddělení
právního

Rozdělovník

Adresát – [REDACTED]
KHS JmK – spis